
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№406 

 
25 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

ОТНОСНО: Разглеждане на  постъпила жалба с вх.№284/24.10.2015 година от 

КОАЛИЦИЯ „ЗА ПРОМЯНА”, БСП, ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА 

БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС „АЛЕКСАНДЪР СТАМБОЛИЙСКИ”, ПАРТИЯ НА 

ЗЕЛЕНИТЕ, КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ  за нарушаване на 

императивна забрана разписана в чл.481, ал.1 и ал.2 от ИК. В СИК № 92 с.Дворище, а 

именно: Председателят на СИК е разпечатал чувалите и пакетите с изборните книжа, 

откъснал бюлетини, изнесъл ги извън изборното помещение преди изборния ден, като 

някои от тях са поставени на информационното табло. 

Жалбата е неоснователна.  

Незабавно бе извършена проверка от членове на ОИК на място в СИК-

с.Дворище, при което не бяха установени нарушения.В изпълнение на методическите 

указания правилно и законосъобразно са откъснати по една от бюлетините, които са 

надписани”Образец” и са поставени на информационното табло. 

 

 

С оглед изложеното и на основание чл.85, ал.1 и чл.87, ал.1, т.22 и чл.88, ал.1 от 

Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия – Кюстендил 

 

                                                   РЕШИ: 

 

Остава без уважение жалбата от КОАЛИЦИЯ „ЗА ПРОМЯНА”, БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС 

„АЛЕКСАНДЪР СТАМБОЛИЙСКИ”, ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ. 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

 

 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 
 


